
                                

 

                                               

                                                                                       

 

Välkomna till en kunskapsdag om små avlopp 

29 november 2016 i Knivsta 

 

Den 29 november 2016 kl 9.30 – 16.30 arrangeras en seminariedag med fokus på 

aktuella frågor kopplade till små avlopp.  

Målet är att ge kommunernas miljökontor den senaste kunskapen om teknik, juridik 

och en uppdatering om vad som händer på nationell nivå.  

Bland annat kommer dagen att innehålla:  

 Lägesrapport från arbetet med nya nationella bestämmelser 

 Länsstyrelsernas roll i arbetet med små avlopp 

 Hur påverkar vattenförvaltningen arbetet med små avlopp? 

 Kunskapsläget för tekniklösningar t ex markbaserad rening och 

minireningsverk 

Bland föreläsarna: 

- Åsa Gunnarsson Havs- och vattenmyndigheten  

- Tomas Waara Länsstyrelsen Uppsala län 

- Mikael Gyllström, Vattenmyndigheten Norra Östersjöns vattendistrikt 

 

Dessutom får vi expertföredrag och exempel på hur andra kommuner jobbar med 

små avlopp.  

Ett färdigt program skickas ut i september. Anmälan sker senast 15 november. Du 

kan redan nu anmäla dig redan nu via denna länk: 

http://simplesignup.se/event/79661 

 

Seminariet är kostnadsfritt  

Vid platsbrist kommer deltagare från MERs medlemskommuner att prioriteras. 

Var? Knivsta kommunhus, Centralvägen 18, Knivsta 

  

http://simplesignup.se/event/79661-kunskapsdag-om-smaa-avlopp


                                

 

                                               

 

 

Arrangörer är Mälarens vattenvårdsförbund inom projektet Mälaren – en sjö för 

miljoner.  

Kunskapsdagen genomförs i samarbete med Vattenmyndigheten i Norra Östersjön 

samt Länsstyrelserna i Örebro, Västmanland, Uppsala, Södermanland och 

Stockholms län. Inbjudan och program har tagits fram i en arbetsgrupp där också 

miljöinspektörer i Eskilstuna, Hallstahammar och Enköpings kommuner deltagit.  

Seminariedagen genomförs med stöd av Havs- och Vattenmyndighetens anslag för 

små avlopp vilket bland annat möjliggör en dokumentation och webbsändning av 

seminariet. Detta genomförs i samarbete med Avloppsguiden.  

Kontakt  

Frågor kan ställas till david.liderfelt@lansstyrelsen.se 010-224 94 13.  

 

Information och dokumentation kommer att finnas på www.malaren.org. 
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